
          
 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze 1. listopadu 2011 

Naše č.j.: 338/2011/Ve 

 

 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Stavební úpravy lůžkového 

oddělení ve 4. NP pavilonu č. 10 - KPHCH“ – dodatečné informace k zadávací 

dokumentaci 

 

 

V zastoupení zadavatele veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy lůžkového oddělení      

ve 4. NP pavilonu č. 10 - KPHCH“ Vám sdělujeme, že zadavatel obdržel dotazy, na které, 

v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, odpovídá jak je dále uvedeno.  

 

Dotazy k zadávací dokumentaci: 

 

- Prosím o zjištění dostupnosti projektové dokumentace k výběrovému řízení „Stavební úpravy 
lůžkového oddělení ve 4.NP pavilonu č. 10 – KPHCH“. 

 
- Máte psáno, že součástí poslaného e-mailu je projektová dokumentace. Přijatý e-mail 

neobsahuje projektovou dokumentaci. Prosím o doslání.  
 

- Na základě obdržené výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku žádáme o poskytnutí 
projektové dokumentace, která je zmíněna v zadávací dokumentaci.  
Z textu zadávací dokumentace vyplývá, že dílo má být provedeno v souladu s projektovou 
dokumentací s názvem „Fakultní nemocnice Na Bulovce - dílčí rekonstrukce pavilonu č. 10 - 
4. nadzemního podlaží - úprava lůžkového oddělení“, zpracované Projektovým ateliérem pro 
architekturu a pozemní stavby spol. s r.o., se sídlem: Bělehradská 199/70, 120 00 Praha 2, IČ: 
453 08 616 - (část c) této zadávací dokumentace.  Bohužel ve Vámi zaslané výzvě projektová 
dokumentace není obsažena a na přiloženém CD jsou pouze výkazy výměr ve formátu .xls     
a jeden soubor v .pdf obsahující soupis materiálů pro medicinální plyny. 

 

Odpověď: 

 

Zadávací dokumentace se upravuje a doplňuje v části c) a d).  

Původní výkazy výměr, které jste obdrželi v rámci zadávací dokumentace jsou neplatné          

a nahrazují se novým, přiloženým  soupisem stavebních prací s výkazem výměr a projektovou 

dokumentací. 

 



 2 

Úprava zadávací dokumentace: 

 

- V souvislosti s doplněním zadávací dokumentace se upravuje termín pro podání 

nabídek (Čl. 15 zadávací dokumentace). 

 

Nabídky je možno podávat každý pracovní den v době od 08:00 hod. do 12:00 hod. nebo 

doporučeně poštou  na adresu TYPAZ, s.r.o., Římská 527/22, 120 00 Praha 2 tak, aby  

doručení bylo uskutečněno nejpozději ve 12:00 hod. dne 16. listopadu 2011.  

 

 

- V souvislosti s doplněním zadávací dokumentace se upravuje termín pro otevírání 

obálek s nabídkami (Čl. 16 zadávací dokumentace). Otevírání obálek s nabídkami se 

uskuteční dne 21. listopadu 2011 v 10:00 hod. 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Bc. Jaroslav Vebr 

jednatel 

TYPAZ, s. r.o. 

 

 

 

 

 

 

  

 


